
 

 

Jednorożec, dnia 08.11.2021r. 

Gmina Jednorożec 

ul. Odrodzenia 14 

06-323 Jednorożec 

 

ZIR.271.9.2021 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji (art.275 pkt 1 uPzp) na wykonanie roboty budowlanej pn. 
„Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Jednorożec”. 

 

Działając na podstawie art.222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz.1921 ze zm.) Zamawiający informuje, że  
w powyższym postępowaniu wpłynęły oferty od następujących Wykonawców: 

Lp. 
Nazwa i siedziba 

Wykonawcy 

Cena 
jednostkow

a 
netto/tona 

Wartość 
netto 

Wartość 
brutto 

Termin 
płatności 

faktur 

Liczba 
pojazdów 

spełniająca 
normę 

min.EURO5 

1 

Konsorcjum: 
RDF Sp. z o.o. 
ul. Kołobrzeska 5, 
 07-401 Ostrołęka; 
MPK PURE HOME Sp. 
z. o.o. 
ul. Kołobrzeska 5, 
07-401 Ostrołęka 

Odbiór i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych zmieszanych 

30 dni co najmniej  
3 

1 249,00 zł 493 355,00 zł 532 823,40 zł 

Odbiór i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych segregowanych 

1 249,00 zł 362 210,00 zł 391 186,80 zł 

Razem 924 010,20 zł 

2 

Błysk-Bis Sp. z o.o., 
Sp.k. 
ul. Moniuszki 108, 
06-200 Maków 
Mazowiecki; 
Błysk-Bis Sp. z o.o. 
ul. Moniuszki 108,  
06-200 Maków 
Mazowiecki 

Odbiór i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych zmieszanych 

30 dni 
co najmniej  

3 

1 101,85 zł 435 230,75 zł 470 049,21 zł 

Odbiór i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych segregowanych 

1 101,85 zł 319 536,50 zł 345 099,42 zł 

Razem 815 148,63 zł 

 

 


		2021-11-08T13:37:04+0100
	Krzysztof Andrzej Iwulski




